
 Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2022 
9. volební období 

P O Z V Á N K A  

podle § 51 odst. 4 zákona o jednacím řádu Poslanecké sněmovny 

svolávám 

31. schůzi Poslanecké sněmovny, která bude zahájena 

 

ve čtvrtek 7. července 2022 ve 13.30 hodin 

a bude pokračovat ve dnech 12. a 13. července 2022 

 

 

 

Návrh pořadu: 

 

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných 

majitelů /sněmovní tisk 248/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2      

2. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky návrh na vyslovení 

souhlasu s výpovědí Dohody o zřízení Spojeného ústavu jaderných výzkumů (SÚJV) 

/sněmovní tisk 229/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2      

3. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 

s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Státu Katar o zamezení 

dvojímu zdanění v oboru daní z příjmu a o zabránění daňovému úniku a vyhýbání se 

daňové povinnosti, která byla podepsána v Dauhá dne 21. června 2022 /sněmovní 

tisk 255/ - prvé čtení       

4. Vládní návrh zákona o podpoře nízkoemisních vozidel prostřednictvím zadávání 

veřejných zakázek a veřejných služeb v přepravě cestujících /sněmovní tisk 160/ - prvé 

čtení       

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 47/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví 

a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 163/ - prvé čtení   

 

     



2 

 

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 73/2012 Sb., o látkách, které poškozují 

ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 75/ - prvé čtení       

7. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 

sankcí, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 253/ - 

prvé čtení podle § 90 odst. 2      

8. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 254/ - prvé čtení       

9. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 67/2013 Sb., kterým se upravují některé 

otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových 

prostorů v domě s byty, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 199/ - prvé čtení 
podle § 90 odst. 2      

10. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 123/1998 Sb., o právu 

na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 130/2002 

Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 222/ - 

druhé čtení       

11. Vládní návrh zákona o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro /sněmovní tisk 167/ - druhé čtení       

12. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro 

/sněmovní tisk 168/ - druhé čtení       

13. Návrh poslanců Marka Bendy, Marka Výborného, Jana Jakoba, Josefa Cogana a Jakuba 

Michálka na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 215/ - druhé čtení       

14. Senátní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území 

České republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 165/ - prvé čtení       

 

V Praze dne 28. června 2022   

 

Markéta Pekarová Adamová v. r.    

předsedkyně Poslanecké sněmovny 

 

 
---------------------------------- 

118 26 Praha 1, Sněmovní 4 

tel. 257171111       


